In nomine sancte et individue Trinitatis patris et filii et spiritus sancti Amen. Anno nativitate domini millesimo CCCo quinquagesimo octavo primo indictione nona die vnderimo mensis decembris. Actum in civitate
 Casalis videlicet in Camerone sancti Illarij in Sala domus infra scripti domini Antonij Eustradii publicus Jacobo Saba filio magistri Salomonis de castro filio Gmoly de casali et Antonio dno croto hincor blanzate testibus notis et
 cum licentia et benivolentia Illustrissimi domini nri domini Bonifacij archiepiscopi constantiensis et apostolice sedis legationis in constantibus hinc dno dno / dno sub die octavo Julij anni proximi predicti perquisitum. Acquisitum et hinc impromis a Nobili Bonifacio Pa-
 latino in jussu mei notarij continetur / Jure et benivolentia et alienationi ac instrumentis interuenire habeat assensus et consensus Nobili Giammisi Pa- / palatinum et Sigismundi de gustardis. Hinc est quod ibidem personaliter testibus
 et assensibus de jura presentia fundalia adquisisti la. sup. que et ipse pro eodem meo prio quo emptio sine acquisitione facta veritas / remissura se obtulit / et eo casu emere nolent / cum premissis contractui assensus adhibere debent esse
 consentire / Ita quippe ut ipse dno Antonius de croto premissa omnia tunc su / nullo quoque impedimento premissis consentis deprimi legari possit. Et quod supra nominati Nicolaus et Sigismundus suis et nominibus interduco
 modum in assensibus presentis res emendi nequaquam habent / sponte pre se de ar. top. et emulho ipse sua benivolentia / nullo quod error dno / cum et emulho corp. assensum et consensus premissis dno de benivolentia seu acquisitioni quam
 omnimode valere effectum quod benivolentia intendunt. nec illi contravenire ratione seu consensu quominus copulasse promissum / et presentia fuerit ipse mei notarij / testis quod supra scripta / suis et quo sup. nominibus. Mandantes idcirco tunc
 datus dno Antonius / quod supra scripti Nicolaus et Sigismundus suis et dno nominibus per me notarium infra scriptum consui debere publicum instrumentum daturum capere / si fuerit representatio.

Et ego dominus de gans de casalis curie casalis publicus imperiali auctoritate notarius / ac archiepiscopi cancellarius / premissis omnibus et singulis dno dno in premissis agentibus / presentibus / et ipse instrumentum mihi fieri / jussimus
 et scripsi et me subscripsi / non appositione solus signi mei tabularum / signum robore et testimonium daturum / omnes et singula premissa.

Handwritten text at the top of the page, possibly a title or header, written in a cursive script.